certiorati expresse de predictis omnihus et per nos 
informati sponte et voluntarie per pactum expressum inter partes ipsas hahitum 
et firmatum et sicut ipsi Palamedes domina Andriana et domicella Aurelia quihus 
supra nominihus cum eodem Paulo in conventionem devenerunt ex certa eorum 
et cuiuslihet ipsorum quihus supra nominihus scientia ex nunc renuneiaverunt et 
renuneiant pro se ipsis nominihus quihus supra ac dicto domino Joanne et quo
lihet ipso1·um ac eorum et cuiuslihet ipsorum heredihus et successoribus ipsi 
Paulo presenti recipienti et stipulanti ut supra in bonis ipsis paternis ipsorum 
filiorum per pactum expressum solemni stipulatione vestitum quia sic expresse 
actum stetit inter eos atque conventum et promisit et convenit dieta domicella 
Aurelia stipulatione legitima precedente eidem Paulo presenti, recipienti et sti
pulanti ut supra nullo futuro tempore in casu premisso aliquid petere per se vel 
alium suo nomine peti facere quovismodo ex iure successionis cuiuscumque sive 
legitime portionis aut iure alio quocumque seu iure nature super bonis paternis 
dictorum filiorum suorum ut predicitur procreandorum nisi dotes predictas dicto· 
rum ducatorum mille quingentorum ut predicitur receptas et antefatum sibi per 
eosdem dominum Antonellum et Paulum constituendum sub obligatione omnium 
bonorum suorum mobilium et stabilium presentium et futurorum et pro .reali 
observatione omnium et singulorum premissorum dieta domicella Aurelia eidem 
Paulo presenti, recipienti et stipulanti et supra coram nobis corporale prestitit 
ad Sancta Dei Evangelia iuramentum pactis, conventionibus et declarationibus 
supradictis ratis semper manentibus atque firmis pro quibus omnibus et eorum 
singulis firmiter per dictos dominum Antonellum et Paulum et quemlibet ipsorum 
in solidum et eorum et cuiuslibet ipsorum heredes et successores attendendis 
adimplendis et efficaciter observandis et contra non veniendo dicendo, allegando, 
seu opponendo prefati domini Antonellus et Paulus et quilibet ipsorum sponte 
voluntarie legitime et expresse ac in solidum obligaverunt se ipsos et quemlibet 
ipsorum in solidum ac eorum et cuiuslibet ipsorum heredes successores et bona 
eorum et cuiuslibet ipsorum omnia mobilia et · stahilia burgensatica et feudalia 
presentia et futura postquam moventia habita et habenda ubicumque sita et posita 
in et quibuscumque consistentia licita et illicita iura, actiones, mercantias, merces, 
mercimonia debita debitores numeroque et nomina dehitorum et alia cuiuscumque 
vocabuli appellatione distincta ac illa etiam que sine speciali pacto obligari non 
possunt iisque ad legem et preter legem ac etiam ea que in generali non transeunt 
ipotheca et specialiter et signanter sub speciali ohligatione ac loco pignoris et 
ipotece obligaverunt et ipotecaverunt terram mesurate de provincia Calabrie cum 
eius fortellicis hominibus, vaxsallis, vaxallorumque redditibus, iuribus, rationibus 
et pertinentiis aliis quihuscmnque ad dictam terram Mesurate spectantibus et 
pertinentibus quovismodo noviter per eosdem dominum Antonellum et Paulum 
a dieta Regia Maiestate emptam. Ita quod specialis obligatio generalis non deroget 
nec contra regio beneplacito et assensu in quantum bona feudalia tanguntur 
quantum opus est salvo semper et reservato impetrando et optinendo per dictos 
dominum Antonellum et Paulum ad eorum expensas et assil!;nando dicto domino 
J o anni infra iuris terminum dicto domino J oanne ab sente a c prefatis Palamecle 
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domine Andriane et domicelle Aurelie quibus supra nominibus ac mihi predicto 
notario publico tanquam persone publice prcsentibus, recipicntibus et stipulantibus 
ut supra sub pena et ad penam dupli dictarum dotium medietate videlicet ipsius 
pene si eam conunicti contingat regie curie applicanda aut alteri cuicumque curie 
ccclesiastice vel seculari ubi fuit exinde facta reclamatio seu querela et reliqua 
ciusdem pene medietate dictis domino J o anni et domi celle Aurelie v el alteri 
ipsorum aut eorum vel alterius ipsorum hercdibus et successoribus integre per· 
solvenda mc predicto notario publico tamquam persona publica pro parte diete 
curie et dictis Palamcde domina Andriana et domicella Aurelia quibus supra 
nominibus pro se ipsis nominibus quibus supra dictoque domino Joanne ac herc· 
di bus et successoribus ipsius domi celle Aurclie et domini J oannis predicti ab 
eisdem domino Antonello et Paulo et quolihet ipsorum pcnam stipulantihus 
antedictam acto inter eos coram nohis et él;:presse convento quod pena ipsa tociens 
commictatur petat et exigatur cum cffectu a dictis domino Antonello et Paulo 
et quolihet ipsorum ac eorum et cuiuslibet ipsorum heredilms et successoribus 
quoliens fuerit exinde quomodolihet contraventum dictaque pena commissa vel 
non conunissa et exacta vel non exacta aut graciose remissa presens nihilhominus 
instnunentum cum omnibus quc in se continent in suo semper robore et efficacia 
persevcret rato manentc pacto cum rcfectione et integra restitutione omnium et 
singulorum danmorum interesse et expensarum lites et extra litem que fucrit 
propterea quoquomodo de quihus damnis interesse et expensis stari et credi debeat 
cum assercioni cum iuramento tantum dictorum domini Joannis et domicellc 
Aurelie et cuiuslihet ipsorum aut eorum vel alterius ipsorum heredum et succes· 
sorum nulla alia prolJacione quesita itaquod reduci non possit ad arhitrium 
boniviri nec quomodolihet appellari vel aliter exinde reclamari aut quoquomodo 
supplicare, acto etiam inter partes ipsas quibus supra nominibus coram nohis 
solenmiter et expresse quod contra presens instrumentum dotale et contenta in 
eo nulla prohacio per tcstcs vel alitcr quovismodo valcat ne possit admicti per 
quam rcstitucio, solucio et assig�acio dictorum dotium in toto vcl in parte expc· 
diri possit vcl in longum protrahi vel diffcrri nec ipsarum dotium restitucio, solucio, 
scu satisfacio prohari possit per tcstcs ne alium aliquem prohacionis modum 
presenti instrumento dotali in mani bus dictorum domini J oannis et domiccllc 
Aurclic vel alterius ipsorum aut corum vcl altcrius corumdcm hcrcdum et succes· 
sorum sano et integro apparente et quod onmia illa iura quc sunt in favore 
dotium introducta habcant eo cum et affectum in rcstitucioncm dotium eorundcm ; 
quodque in casu contravcncionis premissorum vcl alicuius ex cis pro dictis dotibus 
ac medietatc pene predicte damnis interesse et cxpcnsis licitum sit et liccat 
cisdem domino J o anni et domicellc Aurelie et cuilibet i p so rum a c co rum et 
cuiulishct ipsorum heredihus et successoribus quandocumquc de cctero volucrint 
per se ipsos vel alium seu alios corum nomine auctoritate propria absque iussu 
vel liccncia iudicis magistralns scu 1n·ctoris et sine decreto curie vel mandato 
manu etiam armata et militari si cxpcdicrit solum prescntis instrumenti vigore 
raperc et apprendere de honis quihuscumque dictorum domini Antonelli et Pauli 
vel alterius ipsorum aut eorum vel altcrius eorumdem heredum et successorum 
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mobilibus el stabilibu3 burgensaticis et feudalibus iuribus, actionibus, mcrcibus 
n
.
t�rcanciis ��bitis